令和７年４月２４日
学校運営協議会委員　様
丹波篠山市立西紀南小学校
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 校長　　讃岐　貴洋

第１回学校運営協議会の開催について

　小鳥のさえずりが晴れやかな季節となりました。皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。
　日頃は、本校の教育活動に温かいご理解とご支援を賜り、厚く感謝申しあげます。
　さて、本年度も地域とともにある学校づくり「コミュニティ・スクール」推進事業を推進していくため、学校運営協議会を設置します。学校運営協議委員の皆様にご助言をいただき、学校と保護者と地域が熟議と協働を通して、子どもたちの豊かな成長を支える地域とともにある学校づくりに取り組んでまいります。
  つきましては、下記の日程で開催いたしますので、何かとご多用のこととは存じますが、ご出席いただきますようお願い申しあげます。

記

１　日　時　　令和７年５月１９日（月）１５：００～１６：１５

２　場　所　　会議室

３　主な内容　(1)委嘱状交付
　　　　　　　(2)学校経営方針について
　　　　　　　　(3)西紀南小コミュニティ・スクールについて
　　　　　　　　・本年度の各部会の取組について
　　　　　　　(4)意見交換

４　その他　　お仕事等の都合でご欠席の場合は、教頭までご連絡ください。
　　　　　　　　　　　　　西紀南小学校　教頭（大江）　５９３－００２８